
SOU Stavební Ústí nad Labem
Stavební dělník
1989 – 1992  Vyučení

Výškové práce dělník
Bogel a Krýsl stavební firma
srpen 2007 – 2008  1 rok a 5 měsíců 

Stavba elektrárny v Německu. Důvodem ukončení byl pracovní úraz, při kterém došlo k pádu ze 120m.

Délka léčení byla rok a po této době mi byl přiznán invalidní důchod 3 stupně. kde již nemohu vzhledem

ke svému zdravotnímu stavu vykonávat profese které jsou spojené s mým vzděláním.

Výškové práce
Živnostník
2003 – 2007  4 roky a 6 měsíců 

Asanace skal, natírání střech a stožárů, demolice objektů, stavba elektráren, dálnic a mytí oken ve

výškách.

Pomocník
Sklárna Chudeřice
2001 – 2001  6 měsíců 

Pomocník

Hlídač
Vodní stavby Teplice
1999 – 2001  2 roky a 6 měsíců 

Ostraha objektu

Hlídač
Ajax bezpečnostní služba
1996 – 1999  3 roky a 6 měsíců 

Ostraha objektu

Zámečník
Dopravní podnik Teplice
1994 – 1995  1 rok a 6 měsíců 

Opravy v celém objektu podniku.

 720******  rom***@***.cz
 Rok narození 1974
 Jsem OZP 

Roman J.

ID: 1281943

Vzdělání

Praxe



čeština  výborná

 A - motocykly

 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 nováček 
MS Windows XP / Vista / 7 nováček 
Chytrý telefon Android pokročilý

Běžná práce na počítači 
Internetový prohlížeč a e-mail pokročilý

Mé silné stránky 
Přizpůsobivost

Cestování, rodina.

Kde hledám práci
Teplice + 1 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Řidič

Možná spolupráce
Zkrácený úvazek
Brigády

Teplice

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti

Dovednosti

Zájmy

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/zamecnik-hlidac-pomocnik-vyskove-prace-vyskove-prace-delnik-zivotopis-1281943

	Roman J.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


